THÔNG BÁO
       SỐ : 24 - 78

Số điện thoại: 024 73015339/113
Email : hanoischool3@gmail.com
Phòng hành chính : Phương Anh

Phố Trần Vỹ, Mai Dịch,
Cầu Giấy, Hà Nội

THÔNG BÁO NỘP TIỀN XE BUÝT VÀ TIỀN ĂN CHẬM NỘP HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2024

  Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh
    Ban giám hiệu nhà trường xin gửi tới Quý phụ huynh cùng gia đình lời chúc sức khỏe và hạnh

phúc.
    Nhà trường xin thông báo tới Quý phụ huynh việc thu tiền xe buýt và tiền ăn chậm nộp học kỳ 1 năm học

2024, trong thời hạn nộp tiền, kính mong Quý phụ huynh chuyển khoản bằng số tài khoản được chỉ định
cho từng học sinh cùng với các thông tin sau:

   1. Thời gian nộp tiền : 22.04.2024 ~ 06.05.2024
     ※ Kính mong phụ huynh nộp tiền đúng thời hạn để nhà trường chi trả đủ chi phí cho công ty

cung cấp dịch vụ.
2. Phương thức nộp tiền : Tham khảo tờ thông báo có thông tin chuyển khoản của học sinh
  (Không nộp tiền mặt tại phòng hành chính)
3. Chú ý khi chuyển khoản
 - Chuyển khoản sau khi đã kiểm tra kĩ thông tin chuyển khoản của từng cá nhân cùng với tờ thông báo nộp

tiền.
- Khi nộp tiền tại ngân hàng nhất định phải đem theo hộ chiếu hoặc tờ thông báo có thông tin chuyển

khoản của học sinh.
- Vì đây là số tài khoản của từng cá nhân học sinh nên mỗi một số tài khoản chỉ nộp được cho một học
sinh.  ☞ Không nộp tiền chung cho nhiều học sinh trong cùng một tài khoản

- Khi nộp tiền ở ngân hàng khác cần chú ý đến việc sẽ phát sinh phí chuyển khoản, do đó kính mong Quý
phụ huynh nộp chính xác số tiền nhà trường thông báo.

※ Theo quy định của nhà trường những trường hợp chậm nộp tiền nhà trường sẽ hạn chế cấp giấy chứng
nhận và bảo lưu việc tốt nghiệp và lên lớp của học sinh cũng như hạn chế việc sử dụng xe buýt và ăn
trưa tại trường.

※ Trường hợp học sinh đăng kí hoàn tiền ăn, nhà trường sẽ tiến hành xử lí hoàn tiền ăn sau khi xác nhận
học sinh đã đóng tiền đầy đủ.

※ Mọi thắc mắc khác xin vui lòng liên hệ phòng hành chính 024-7301-5339/ext: 113 (người phụ
trách: Phương Anh).

19.  04.  2024

TRƯỜNG HÀN QUỐC HÀ NỘI